[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2019 года

                                                 № 97
О внесении изменений в решение Думы

города Югорска от 28.09.2016 № 85 «Об

образовании постоянных комиссий

Думы города Югорска»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 28.09.2016 № 85 «Об образовании постоянных комиссий Думы города Югорска» (с изменениями от 24.11.2016 № 110) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Образовать комиссию Думы города по бюджету и налогам в составе:

1. М.И. Бодак

2. А.Ю. Годлевский

3. В.Н. Бендус

4. Н.Т. Самарина

5. А.В. Беккер

6. Ф.С. Медведев

7. М.В. Кулик

8. В.П. Харлов
9. К.В. Астапенко
10. Н.В. Тимченко».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Образовать комиссию Думы города по экономической политике в составе:

1. А.Ю. Годлевский

2. Е.Ю. Павлюк

3. А.В. Беккер

4. В.П. Харлов

5. С.П. Харлов

6. Н.В. Тимченко

7. М.В. Кулик

8. К.В. Астапенко

9. А.В. Михолап

10. В.А. Климин».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Образовать комиссию Думы города по социальной политике в составе:

1. Н.Т. Самарина

2. А.В. Михолап

3. Ф.С. Медведев

4. В.Н. Бендус

5. И.П. Данилова

6. О.А. Баргилевич

7. Н.В. Тимченко
8. Е.Ю. Павлюк

9. Е.Б. Комисаренко

10. В.А. Климин

11. К.В. Астапенко

12. М.И. Бодак».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города Югорска
В.А. Климин
«26» ноября 2019 года
(дата подписания)